
UCHWAŁA NR XLI/325/2024 
RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 uchwały Nr XV/90/04 Rady Gminy Korycin z dnia 26 kwietnia 2004 r. 
w sprawie uchwalenia statutów sołectw (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2004 r. Nr 60, poz.1008), zmienionej uchwałą 
Nr IV/31/2019 Rady Gminy Korycin z dnia 12 lutego 2019 r. zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 
statutów sołectw ( Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019r. poz.1097)  Rada Gminy Korycin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie na terenie Gminy Korycin wyborów sołtysów i członków rad 
sołeckich w 32 sołectwach na okres dziewiątej kadencji, w terminie pierwszego kwartału 2024 roku. 

2. Wyboru sołtysów i członków rad sołeckich dokonują zebrania wiejskie zwołane przez Wójta Gminy. 

§ 2. Tryb wyboru sołtysa i rady sołeckiej określają szczegółowo statuty sołectw przyjęte uchwałą Nr 
XV/90/04 Rady Gminy Korycin z dnia 26 kwietnia 2004 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw,  
zmienionej uchwałą Nr IV/31/2019 Rady Gminy Korycin z dnia 12 lutego 2019 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie uchwalenia statutów sołectw. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Iwona Chwiećko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6F72915-DBE9-47F6-802E-A6059BBB8388. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLI/325/2024 RADY GMINY KORYCIN z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-01-30T14:01:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




